
DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. 2017/0268

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce chodníků ulice Kojetická"
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský> zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Smluvní zástupce:
1Č:
Technický zástupce:
Bankovní spojení:

Zhotovitel:

Registrace:
Smluvní zástupce:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

(dále jen smluvní strany)

se dohodli na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce chodníků 
ulice Kojetická“ ze dne 02.05.2017, následovně:

Město Neratovice 
Kojetická 1028 
277 11 Neratovice
Mgr. Lenka Mrzílková, starostka města 
002 37 108

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s. r. o.
Jugoslávská 2090 
276 01 Mělník
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 130876 
Petr Neumami - jednatel společnosti
28177851 
CZ28177851

I.
PŘEDMĚT DÍLA

Akce „Rekonstrukce chodníků ulice Kojetická" se rozšiřuje o tyto vícepráce:

Popis provedených změn oproti původní PD:

1.1. Poklopy šachtové - z důvodů bezpečnějšího průchodu pěší dopravy přes chodníky výměna 
stávajících litinových žebrových poklopů za hladké betonové s litinovým rámem.

1.2. Úprava polohy označníků - z důvodů označení dvou za sebou umístěných zastávek nutnost 
osazení označníků do nové polohy. Přesun k obrubníku, aby netvořily bariéru pro pěší dopravu 
a navazovaly na reliéfní dlažbu v prostoru nástupní plochy zastávky. 1 označník nový, protože 
stávající neodpovídá tvarem požadovanému místu umístění.

1.3. Úprava svislého dopravního značení - dle požadavku odboru dopravy a dle stavu značení v době 
zahájení realizace stavby.

1.4. Úprava vodorovného dopravního značení v prostoru zastávek - z důvodů označení dvou za sebou 
umístěných zastávek nutnost úpravy vodorovného dopravního značení - označení dvou zastávek 
VI la-provedení v bílé barvě, dle požadavků současné legislativy.

1.5. Úprava reliéfních prvků - v místě boxů na nádoby na odpad - dle požadavků investora, úprava 
reliéfních prvků v místě označení dvou za sebou jdoucích zastávek viz body výše. Provedení 
reliéfních prvků před křížením komunikací pro pěší s dráhou - na základě požadavku investora.

Dodatek č. 1 SOD Č. 2017/0268 Rekonstrukce chodniků ulice Kojetická Strana 1 (celkem 2)



1.6. Odstranění přístřešků a jejich opětovné osazení - v rámci výstavby zpevněných ploch v prostoru 
zastávky bylo zjištěno, že ukotvení přístřešků již není funkční a mohlo by přinést problémy 
v případě silného větru. Z tohoto důvodu byly přístřešky odstraněny a opětovně usazeny 
a ukotveny do prostoru předlážděné plochy.

1.7. Vypuštění 2 uličních vpustí - Po detailní prohlídce bylo zjištěno, že osazení UV03 a UV04 není 
třeba, protože odvodnění daného prostoru převezme bezproblémově stávající systém odvodnění.

1.8. Navýšení zemních prací při napojení UV01 a UV02 - při stavbě bylo zjištěno, že stávající 
kanalizace se nachází v hloubce 4 m oproti uvažovanému 1,5 m. Z tohoto důvodu došlo 
k navýšení zemních prací a nutnosti pažení výkopů při provedení přípojek těchto UV na 
kanalizaci.

n.
CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD vč. DPH: 8.106.616,35 Kč

Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 98.754,27 Kč

Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 8.205.370,62 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených 
ve smlouvě.

ni.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

3.2 Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti a platí i pro tento dodatek č. 1.

3.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis.

3.4 Obě smluvní strany souhlasí dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se 
zveřejněním této smlouvy.

IV.
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 
rekapitulace stavby (rozpočet se změnami)

V Neratovicích, dne
'{(* V Mčlníkn Hne ‘ ^ r 7 /

Mgr. Lenka Mrzílková 
starostka města

Petr Neumann 
jednatel společnosti

Dodatek č. 1 SOD č. 2017/0268 Rekonstrukce chodníků ulice Kojetická Strana 2 (celkem 2)



ROZPOČET S DODATKEM č. 1

Stavba: Rekonstrukce chodníků Kojetická 
Objekt: UZNATELNÉ NÁKLADY 
Část: SO.101. A- Chodníky

Objednatel Město Neratovice
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník Zpracoval: Berkyová Zdeňka
Místo: Neratovice Datum: 2.8.2017

TV Kód položky Popis MJ
Množství v 
rozpočtu

Množství v 
dodatcích

Množství
celkem

JC v 
rozpočtu

JC v
dodatcích

Průměrná JC Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 23 726,34 23 726,34

D 1 Zemní práce 0,00 7 586,82 7 586,82

K 167101R11
Nákup zeminy schopné zúrodněni včetně naloženi a 
dovozu na místo použiti m3 149.875 149,875 0.00 0.00 0.00

K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 2 347.854 7,120 2 354.974 12.50 0,00 89.00 89.00

K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
hominy tř. 1 až 4 m3 2 436.288 7,120 2 443,408 17,50 0,00 124.60 124.60

K 162301R02
Vodorovné přemístění na skládku výkopku z hominy tř. 1 
až 4 m3 2 208,170 7.120 2 215,290 49,00 0.00 348.88 348,88

K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 2 208,170 7.120 2 215,290 1,50 0.00 10.68 10.68

K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 3 864,298 12,460 3 876,758 55,00 0,00 685.30 685.30

K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4 421.685 4 421.685 0.00 0.00 0,00

K 122202203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu 
do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 2 211,204 2 211,204 0.00 0.00 0.00

K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost m3 2 211,204 2 211,204 0,00 0,00 0.00

K 120001101
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
vedeni m3 44.224 44.224 0.00 0,00 0,00

K 171102111
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 
násypů zhutněných v aktivní zóně m3 88.434 88,434 0.00 0.00 0.00

K 131201101
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 37,800 -6,300 31,500 195,00 0.00 -1 228.50 -1 228,50

K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v 
hornině tř. 3 m3 37.800 -6,300 31,500 6.50 0,00 -40,95 -40.95

K 132201201
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 47.600 12,460 60,060 235.00 0.00 2 928.10 2 928,10

K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 47.600 12,460 60,060 7,00 0,00 87.22 87.22

K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 
2.5 m m3 85.400 6.160 91.560 32,00 0.00 197,12 197.12

K 174101101
Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 57.600 10,252 67,852 69,00 0.00 707,39 707.39

M 583312001 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 118,080 21,017 139.097 175,00 0,00 3 677,98 3 677,98
K 121101103 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 6.550 6.550 0,00 0.00 0,00

Strana 1 z 7



TV Kód položky Popis MJ
Množství v 
rozpočtu

Množství v 
dodatcích

Množství
celkem

JC v 
rozpočtu

JC v
dodatcích

Průměrná JC Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem

K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 113,500 113,500 0,00 0,00 0,00
K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 113,500 113.500 0,00 0,00 0,00

K 112101122 Káceni stromů jehličnatých D kmene do 500 mm kus 1.000 1,000 0,00 0,00 0.00

K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 1,000 1,000 0,00 0.00 0,00

K 112201114
Odstraněni pařezů D do 0.5 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 2,000 2,000 0,00 0,00 0.00

K 184802211
Chemické odpleveleni před založením kultury nad 20 m2 
postřikem na široko ve svahu do 1:2 m2 804,500 804,500 0,00 0.00 0,00

K 183402121
Rozrušeni půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 
mm v rovině a svahu do 1:5 m2 804.500 804,500 0,00 0,00 0,00

K 182301134
Rozprostření omice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 250 mm m2 804,500 804,500 0,00 0,00 0.00

K 181151321
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do +/-150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 804,500 804.500 0,00 0,00 0.00

K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 804,500 804,500 0,00 0.00 0,00

M 005724000 osivo směs travní parková sídlištní k9 40.225 40,225 0,00 0.00 0.00

K 185811211
Vyhrabáni trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a 
svahu do 1:5 m2 804.500 804.500 0,00 0,00 0,00

K 111151121
Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 804.500 804.500 0,00 0,00 0.00

K 185802113
Hnojeni půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu 
do 1:5 t 0,402 0,402 0,00 0.00 0,00

D 2 Zakládání ____ _____ ________________________________________________________ 0,00_____________<M)0____________ 0,00

K 460510075
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s 
obetonováním, průměru do 15 cm m 24.500 24,500 0,00 0,00 0.00

M 345711001 chránička podélně dělená HOPE DN 110 m 25,725 25.725 0,00 0.00 0,00

P 3_________ Svislé a kompletní konstrukce_______________________________________________________________________ __________ __________ 0,00______________ 0,00___________ 0,00

K 711161306
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro 
běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m m2 39,000 39.000 0,00 0,00 0.00

K 711792621
Izolace proti zemní vlhkosti fóliemi nopovými, krycí lišta pro 
překrytí okraje izolace m 26,000 26,000 0,00 0.00 0,00

D 5 Komunikace ________ ______ _____________________________________________________ __________0,00________ 12 912,45_______ 12 912,45
K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 4 977.315 23,088 5 000,403 80,50 0,00 1 858,58 1 858.58

K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 802.640 23,088 1 825.728 109.00 0,00 2 516.59 2 516,59

K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 73,500 73.500 0.00 0.00 0.00

K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 3 520.365 3 520,365 0,00 0.00 0,00

K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrnsná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 083,000 10,040 1 093.040 195,00 0,00 1 957.80 1 957.80

K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 
0.7 kg/m2 m2 1 825,000 20.080 1 845,080 18,60 0,00 373,49 373.49

K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 
m z nemodifikovaného asfaltu m2 742.000 10,040 752,040 232,00 0,00 2 329,28 2 329.28

Strana 2 z 7



TV Kód položky Popis MJ Množství v 
rozpočtu

Množství v 
dodatcích

Množství
celkem

JC v 
rozpočtu

JC v
dodatcích

Průměrná JC Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem

K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 {obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 742,000 10.040 752,040 221.00 0.00 2 218,84 2 218.84

K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 341.000 341,000 0.00 0.00 0.00

K 573111112
Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2 m2 1 083,000 10,040 1 093.040 25,40 0,00 255,02 255.02

K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2 m2 3 171.500 3 171.500 0.00 0.00 0.00

M 592451992
dlažba zámková CIHLA 20x10x6 cm. ban/a šedá povrch 
standard m2 3 127,932 -6.426 3 121.506 116.30 0.00 -747.34 -747,34

K 596211115
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladeni 
betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny A m2 104.900 6.300 111.200 20.00 0.00 126.00 126,00

M 592451999
dlažba zámkové CIHLA SLEPECKÁ 20x10x6 cm. barva
antracit povrch standard m2 90.678 6.426 97,104 315,00 0.00 2 024.19 2 024,19

M 592451999
dlažba zámková CIHLA 20x10x8 cm. barva antracit povrch 
standard m2 16,320 16.320 0.00 0.00 0.00

K 596211211
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 100 m2 m2 70.000 70,000 0,00 0,00 0.00

M 592452031
dlažba zámková CIHLA 20x10x8 cm. barva okrová povrch 
standard m2 63.240 63.240 0.00 0,00 0.00

K 596211214
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 
dlažeb komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny A m2 8.000 8.000 0.00 0.00 0.00

M 592451999
dlažba zámková CIHLA SLEPECKÁ 20x10x8 cm, barva 
antracit povrch standard m2 8.160 8.160 0.00 0.00 0.00

D 8_________Trubní vedení____________________________ _________________________________________________________________________________ 0,00_______-26 636,65_______-26 636,65

K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu kus 17.000 17.000 0.00 0.00 0.00

K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 10,200 -3.900 6.300 556.00 0.00 -2 168.40 -2 168.40

K 871313122
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop 
sklon do 20 % DN 150 m 34.000 -13.000 21.000 112.00 0.00 -1 456.00 -1 456.00

M 286118541 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN8 DN 160 mm m 35,700 -13,650 22,050 245.00 0.00 -3 344.25 -3 344.25

K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150 kus 24,000 -4,000 20.000 142,00 0.00 -568.00 -568.00

M 286118940 koleno kanalizační plastově s hrdlem PPKGB 160x45* kus 18.000 -4,000 14.000 119,00 0.00 -476.00 -476.00
M 286119700 přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 160 kus 6.000 6.000 0.00 0.00 0.00

K 837365125
Vývrt a montáž odbočné tvarovky kanalizační potrubí 
potrubí do DN 500 kus 4.000 -2,000 2.000 1 250,00 0.00 -2 500.00 -2 500.00

M 286115783
sedlová vsazovaná odbočka do otvoru silnosténné trouby 
KGEAM DN400/150 s distančním kroužkem a matici kus 4.000 -2,000 2.000 2 776.00 0.00 -5 552,00 -5 552.00

K 894812612 Vyříznuti a utěsněni otvoru ve stěně šachty DN 160 kus 2.000 2.000 0.00 0.00 0,00

K 899623141
Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř.
C 12/15 otevřený výkop m3 3.000 3,000 0.00 0.00 0,00

K 895941111
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV- 
50 normální kus 12,000 -2.000 10,000 988.00 0,00 -1 976.00 -1 976.00

M 592238640
prstenec betonový pro ulični vpusť vyrovnávací TBV-Q 
390/60/10a, 39x6x5 cm kus 12.000 -2,000 10.000 151.00 0.00 -302.00 -302.00

Strana 3 z 7



TV Kód položky Popis MJ
Množství v 
rozpočtu

Množství v 
dodatcích

Množství
celkem

JC v 
rozpočtu

JC v
dodatcích

Průměrná JC Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem

M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052. vysoký, pro rám 500/300 kus 12.000 -2.000 10,000 525.00 0,00 -1 050,00 -1 050,00

M 592238580
skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 
45x55x5 cm kus 12,000 -2.000 10,000 310.00 0.00 -620.00 -620.00

M 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC 
TBV-Q 450/350/3a. 45x35x5 cm kus 12.000 -2.000 10,000 325.00 0,00 -650,00 -650.00

M 592238520
dno betonové pro uliční vpusťs kalovou prohlubní TBV-Q 
2a 45x30x5 cm kus 12.000 -2.000 10.000 230,00 0,00 -460.00 -460,00

K 899203111
Osazení mříži litinových včetně rámů a košů na bahno 
hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 12,000 -2.000 10,000 662,00 0.00 -1 324.00 -1 324,00

M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 12.000 -2.000 10,000 975,00 0.00 -1 950,00 -1 950,00

M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13. 500/500 mm kus 12.000 -2,000 10.000 1 120,00 0,00 -2 240,00 -2 240.00

D 9_________ Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00_______ 29 863,72_______29 863,72
K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1 547.000 1 547,000 0.00 0,00 0,00

K 919735126 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm m 2.500 2.500 0,00 0,00 0,00

K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 1 547.000 1 547.000 0,00 0,00 0.00

K 938908R11
Úklid stavby po výstavbě strojem se samosběrem a ručním 
zametením m2 5 324.500 5 324.500 0.00 0,00 0,00

K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 1 304.500 1 304.500 0.00 0,00 0,00

M 592174R00
obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm. povrch 
standard barva šedá kus 1 164,534 -7.213 1 157,321 72.00 0.00 -519.34 -519.34

M 592174502
obrubník betonový chodníkový přechodový 100x15x15-25 
cm. povrch standard barva přírodní kus 53.040 4.080 57.120 199,00 0.00 811.92 811,92

M 592174503
obrubník betonový nájezdový 100x15x15 cm, povrch 
standard barva přírodní kus 105.060 3,427 108.487 60,00 0.00 205,62 205,62

M 592175062
obrubník obloukový R1,0 vnější r=100 cm, délka vnějšího 
oblouku 78 cm 78x15/12x25 cm. barva šedá kus 7.000 7.000 0.00 0,00 0.00

M 592175063
obrubník obloukový R2,0 vnější r=200 cm. délka vnějšího 
oblouku 78 cm 78x15/12x25 cm. barva šedá kus 3,000 3,000 0,00 0.00 0,00

K 916231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
bočni opěrou do lože z betonu prostého m 80.500 80,500 0,00 0,00 0,00

M 592174R15
obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm, povrch 
standard barva šedá kus 82,110 82.110 0.00 0.00 0,00

K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s bočni opěrou m 1 444.500 1 444.500 0.00 0,00 0,00

M 592173R 50
obrubník betonový zahradní 50x5x25 cm. povrch standard 
barva šedá kus 1 473.390 1 473.390 0,00 0.00 0.00

K 916431111
Osazeni bezbariérového betonového obrubníku do 
betonového lože tl 150 mm m 61,000 61,000 0.00 0,00 0,00

M 918 101R01
Bezbariérový obrubník HK 400/H25-290/1000 - 
přechodový levý kus 2.000 2.000 0.00 0.00 0,00

M 918 101R02
Bezabriérový obrubník HK 400/290-H25/1000 ■ 
přechodový pravý kus 2.000 2,000 0,00 0,00 0.00

M 918 101R03 Bezabriérový obrubník HK 400/290/1000 - přímý kus 57,000 57,000 0,00 0,00 0.00

K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 371,000 371.000 0,00 0.00 0,00

K 113107243 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm m2 1 091,000 10.040 1 101.040 28,50 0.00 286.14 286.14

Strana 4 z 7



TV Kód položky Popis MJ
Množství v 
rozpočtu

Množství v
dodatcích

Množství
celkem

JC v 
rozpočtu

JC v
dodatcích Průměrná JC Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem

K 113107232
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 
300 mm m2 133.000 133.000 0.00 0,00 0,00

K 113107223
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného 
tl 300 mm m2 1 224,000 10.040 1 234.040 24.90 0,00 250.00 250.00

K 113106121
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic m2 24.500 24.500 0,00 0.00 0.00

K 113106123
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 
dlaždic m2 346.000 346.000 0.00 0.00 0,00

K 113107222
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného 
tl 200 mm m2 370.500 370.500 0,00 0.00 0.00

K 113107241 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 3 286.000 3 286.000 0.00 0.00 0.00

K 113107231
Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 
150 mm m2 3 324.500 3 324.500 0.00 0.00 0.00

K 113202111 Vytrháni obrub krajníku obrubníků stojatých m 1 319.000 1 319,000 0.00 0.00 0.00
K 113201111 Vytrháni obrub chodníkových ležatých m 21,000 21,000 0.00 0.00 0,00
K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 1 203.000 1 203.000 0.00 0.00 0.00
K 113204111 Vytrháni obrub záhonových m 1 151.500 1 151.500 0,00 0.00 0.00
K 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 1 152.000 1 152.000 0.00 0.00 0.00

K 113204R11
Odstranění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 
včetně rámů kus 9.000 9.000 0.00 0.00 0.00

K 966001413
Odstraněni a zpětné osazeni betonových zábran, vč. 
přesunu na mezideponii kus 4.000 4,000 0.00 0.00 0.00

K 966006132
Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami kus 15.000 -4.000 11.000 110,00 0.00 -440,00 -440.00

K 966006R01
Odstraněni a znovuosazeni stojanu na kola z ocelových 
profilů - přesun do 10 m kus 2.000 2,000 0.00 0.00 0.00

K 966007113
Odstranění vodorovného značeni frézováním barvy z 
plochy m2 67.000 67.000 0.00 0.00 0.00

K 915611111 Předznačeni vodorovného liniového značení m 2 531.000 23.100 2 554.100 2.10 0.00 48.51 48.51

K 915211112
Vodorovné dopravní značeni retroreflexnim bílým plastem 
děliči čáry souvislé šířky 125 mm m 727.500 163,100 890.600 40.50 0,00 6 605.55 6 605,55

K 915211122
Vodorovné dopravní značení retroreflexnim bílým plastem 
dělící čáry přerušované šířky 125 mm m 24,000 24.000 0.00 0.00 0.00

K 915121112
Vodorovné dopravní značeni šířky 250 mm retroreflexni 
bílou barvou vodici čáry m 1 579.500 1 579,500 0,00 0.00 0.00

K 915221112
Vodorovné dopravní značení bilým plastem vodici čáry 
šířky 250 mm retroreflexni m 1 579.500 1 579.500 0.00 0,00 0.00

K 915111116
Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexni 
žlutou barvou dělící čáry souvislé m 172.500 -140.000 32.500 16,00 0.00 -2 240,00 -2 240.00

K 915211116
Vodorovné dopravní značení retroreflexnim žlutým plastem 
dělicí čáry souvislé šířky 125 mm m 172,500 -140.000 32,500 47.00 0.00 -6 580,00 -6 580.00

K 915321115
Předformátované vodorovné dopravní značeni vodící pás 
pro slabozraké m 27.500 27.500 0.00 0,00 0.00

K 915621111 Předznačeni vodorovného plošného značeni m2 120.000 5.000 125.000 2.70 0.00 13.50 13,50

K 915231112
Vodorovné dopravní značeni retroreflexnim bilým plastem 
přechody pro chodce, šipky nebo symboly m2 110.000 15.000 125.000 373.50 0.00 5 602.50 5 602,50

K 915231116
Vodorovné dopravní značeni retroreflexnim žlutým plastem 
přechody pro chodce, šipky nebo symboly m2 10.000 -10.000 0,000 373.50 0,00 -3 735.00 -3 735.00

Strana 5 z 7



TV Kód položky Popis MJ
Množství v 
rozpočtu

Množství v
dodatcích

Množství
celkem

JC v 
rozpočtu

JC v
dodatcích

Průměrná JC Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem

K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 13,000 16.000 29,000 907,00 0,00 14 512,00 14 512.00

M 404459R00
sloupek k silničním dopravním značkám pozinkovaný D 70 
mm m 47.500 40.000 87.500 181.50 0,00 7 260.00 7 260,00

K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 
na sloupek nebo konzolu kus 32,000 1,000 33,000 213,50 0,00 213,50 213,50

M 404441105
značka dopravní svislá P2 FeZn 500x500 mm - reflexní tř.
2 kus 3,000 3.000 6,000 737.00 0,00 2 211,00 2 211,00

M 404441111 značka dopravní svislá P4 FeZn NK 700 mm - reflexní tř. 2 kus 1,000 1.000 0,00 0,00 0,00

M 404441112 značka dopravní svislá P6 FeZn NK 700 mm - reflexní tř 2 kus 4.000 4,000 0,00 0,00 0,00

M 404441113 značka dopravní svislá B4 FeZn NK 700 mm - reflexní tř 2 kus 1.000 -1,000 0,000 843,00 0,00 -843,00 -843,00

M 404441114
značka dopravní svislá B29 FeZn NK 700 mm - reflexní tř
2 kus 1.000 1.000 2.000 843.00 0.00 843.00 843,00

M 404440421
značka dopravní svislá A31a FeZn NK 400 x 1200 mm - 
reflexní tř 2 kus 1,000 1.000 0,00 0,00 0,00

M 404443162
značka dopravní svislá E8d FeZn NK 500 x 150 mm - 
reflexní tř 2 kus 1.000 -1.000 0.000 417.00 0,00 -417.00 -417,00

M 404442301
značka dopravní svislá El3 FeZn NK 500 x 150 mm - 
reflexní tř 2 kus 2,000 -2.000 0.000 417,00 0,00 -834,00 •834,00

M 404442303
značka dopravní svislá IP6 FeZn NK 500 x 500 mm - 
reflexní tř.2 kus 2.000 10,000 12,000 737,00 0,00 7 370,00 7 370.00

M 404442304
značka dopravní svislá IP11c FeZn NK 500 x 700 mm - 
reflexní tř.2 kus 2.000 2.000 0,00 0,00 0,00

M 404442305
značka dopravní svislá IP12 FeZn NK 500 x 700 mm - 
reflexní tř.2 kus 2.000 -2,000 0,000 843.00 0,00 -1 686,00 -1 686,00

K 979082R13 Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot t 2 685.327 7,213 2 692.540 59,00 0,00 425,57 425,57

K 979082R14 Vodorovná doprava suti na skládku t 2 685,327 7.213 2 692.540 49.00 0,00 353,44 353,44

K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 1 603,969 17.154 1 621,123 8,50 0.00 145,81 145,81

DOD Dodatky _____________ MO_______ 57 888,76 57 888,76

K 151831122
Osazeni a odstranění pažícího boxu lehkého hl výkopu do 4 
m š do 2 m m2 32,900 32,900 192,00 0,00 6 316,80 6 316,80

K 151831222
Příplatek k pažícímu boxu lehkému hl výkopu do 4 m š do 2 
m za první a ZKD den zapaženi m2 98,700 98,700 21,20 0.00 2 092,44 2 092.44

K 131203101
Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 3 m3 0,960 0,960 631,00 0.00 605,76 605.76

K 131203109
Příplatek za lepivost u hloubeni jam ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 3 m3 0,960 0,960 126,00 0,00 120,96 120,96

K 936104R01 Demontáž a zpětné osazeni autobusového přístřešku kus 2,000 2,000 4 250,00 0.00 8 500,00 8 500,00

K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0.960 0,960 2 550,00 0.00 2 448,00 2 448.00

K 953961213
Kotvy chemickou pátranou M 12 hl 110 mm do betonu. ŽB 
nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 10,000 10,000 111.00 0,00 1 110,00 1 110,00

M 311971R01 spojovací materiál pro uchyceni zastávkových přístřešků kpl 2.000 2.000 1 925,00 0,00 3 850,00 3 850,00

Strana 6 z 7



TV Kód položky Popis MJ
Množství v 
rozpočtu

Množství v 
dodatcích

Množství
celkem

JC v 
rozpočtu

JC v
dodatcích

Průměrná JC Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem

K 899304111
Osazeni poklop železobetonových včetně rámů jakékoli 
hmotnosti kus 5,000 5.000 406.00 0,00 2 030,00 2 030.00

M 592246601
poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/D 400, bez 
odvětráni kus 5.000 5,000 2 040,00 0,00 10 200,00 10 200,00

K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků 
nebo konzol kus 7,000 7.000 41.40 0,00 289.80 289.80

K 966006R02 Odstraněni zastávkového označníků zabetonovaného kus 3.000 3.000 455.00 0.00 1 365,00 1 365,00

M 404440422
značka dopravní svislá A31b FeZn NK 400 x 1200 mm - 
reflexní tř. 2 kus 1.000 1.000 1 335,00 0,00 1 335.00 1 335,00

M 404440423
značka dopravní svislá A31C FeZn NK 400 x 1200 mm - 
reflexní tř 2 kus 1.000 1.000 1 335.00 0.00 1 335,00 1 335.00

M 404443161
značka dopravní svislá E2b FeZn NK 500 x 150 mm - 
reflexní tř 2 kus 6.000 6.000 795,00 0,00 4 770,00 4 770.00

M 404442306
značka dopravní svislá IJ4c FeZn NK 500 x 700 mm - 
reflexní tř.2 kus 2.000 2.000 885,00 0.00 1 770.00 1 770.00

K 914001111
Osazeni a montáž označníků zastávek do dvou betonových 
patek na kotevní šrouby kus 3,000 3,000 3 250.00 0.00 9 750.00 9 750,00

Celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem vč. DPH

0.00 81 615.10 81 615.10
17 139.17 17 139,17

98 754.27 98 754.27

Strana 7 z 7




